
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci
maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara
alıram:
    Daşqın Hidayət oğlu Rəhimov Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının ədliyyə naziri təyin edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 27 aprel 2020-ci il

D.H.Rəhimovun Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
ədliyyə naziri təyin edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Fərmanı

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin
II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
    Mirzə Xəlil oğlu Cəlilov Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik
və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rəisi təyin edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri Vasif TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 27 aprel 2020-ci il

M.X.Cəlilovun Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 

Xidmətinin rəisi təyin edilməsi haqqında 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Fərmanı     Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının
5-ci maddəsinin II hissəsinin 22-ci bəndini rəhbər
tutaraq qərara alıram:
    Suliddin Abbas oğlu Əliyev Naxçıvan Muxtar
Respublikasının ədliyyə naziri vəzifəsindən azad
edilsin.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
    Ali Məclisinin Sədri           Vasif TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 27 aprel 2020-ci il

S.A.Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
ədliyyə naziri vəzifəsindən azad edilməsi haqqında

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Fərmanı

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 1-də Azərbaycan
Respublikasının Baş prokuroru Kamran Əliyevi videoformatda qəbul edib.

Dövlət başçısı bildirib ki, bütün sahələrdə olduğu kimi, prokurorluq or-
qanlarında da daha genişmiqyaslı islahatlara ehtiyac var. 

Ölkə başçısı vurğulayıb ki, növbəti illərdə siyasi sistemin təkmilləşdirilməsi,
müasirləşdirilməsi, Azərbaycanda siyasi münasibətlərin sağlam zəmində qu-
rulması işində önəmli addımlar atılacaqdır. 

Prezident İlham Əliyev qanunun aliliyinin tam təmin edilməsi, kadrların
peşəkarlığının daim diqqət mərkəzində saxlanılması, prokurorluq orqanları
tərəfindən korrupsiyaya və rüşvətxorluğa qarşı mübarizədə daha fəal iş
aparılması barədə tapşırıqlar verib.

Baş prokuror Kamran Əliyev Prezident İlham Əliyevə ona böyük etimad
göstərdiyinə, mühüm dövlət postuna layiq gördüyünə görə dərin təşəkkürünü
bildirib.

Baş prokuror ölkə başçısını əmin edib ki, prokurorluq orqanları bundan
sonra da daim Heydər Əliyev prinsiplərinə, dövlətə, dövlətçiliyə, öz xalqına
xidmət edəcəkdir.

Rəsmi xronika

Øß ÃÐ
Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

qapısı
Qəzet 1921-ci

ildən çıxır Sayı: 62 (23.474)

2 may 2020-ci il, şənbə 

2020-ci ilin ilk rübündə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
sosial-iqtisadi inkişafı

    Muxtar respublikada çoxşaxəli iqtisadiyyatın formalaş-
dırılması və sosial sahənin inkişafı istiqamətində həyata
keçirilən tədbirlər “İxrac ili” elan edilmiş 2020-ci ilin ilk
rübündə də davam etdirilmişdir.
    2020-ci ilin ilk rübündə inkişafı xarakterizə edən əsas
göstərici kimi ümumi daxili məhsul istehsalı 548 milyon
388  min 900 manat olmuşdur ki, bu da bir il öncəki göstə-
ricidən 0,8 faiz çoxdur. Hər bir nəfərə düşən ümumi daxili
məhsul isə əvvəlki ilin müvafiq dövrünə nisbətən 1,5 faiz
artaraq 1192,1 manat olmuşdur. Ümumi daxili məhsulun
tərkibində ilk yeri 31,3 faizlik payla sənaye sahəsi tutmuş
və maddi istehsalın payı 53,3 faiz təşkil etmişdir.
    2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2020-ci ilin
ilk rübündə  sənaye məhsulu 1 faiz, əsas kapitala yönəldilən
vəsaitlər 0,4 faiz, kənd təsərrüfatı məhsulu 2,5 faiz, nəqliyyat
sektorunda yük daşınması 0,8 faiz, informasiya və rabitə
xidmətləri 2,1 faiz artmışdır.

Makroiqtisadi göstəricilər

Müqayisə 
predmeti

2020-ci ilin
yanvar-mart
ayları, faktiki 

2020-ci ilin yanvar-
mart ayları 2019-cu

ilin yanvar-mart ayla-
rına nisbətən, faizlə

Ümumi daxili məhsul, 
min manat 548 388,9 100,8*
Hər bir nəfərə düşən ümumi
daxili məhsul, manat 1 192,1 101,5

Sənaye məhsulu, min manat 251 769,6 101,0*

Əsas kapitala yönəldilən 
vəsaitlər, min manat 189 403,7 100,4

Kənd təsərrüfatı məhsulu,
min manat 29 652,8 102,5*

Nəqliyyat sektorunda yük
daşınması, min ton 3 461,3 100,8

İnformasiya və rabitə 
xidmətləri, min manat 13 380,1 102,1

o cümlədən mobil rabitə,
min manat 10 725,5 102,8

Pərakəndə əmtəə dövriy-
yəsi, min manat 312 894,1 100,8*

Əhaliyə göstərilən ödənişli
xidmətlər, min manat 45 154,3 100,4*

Xarici ticarət dövriyyəsi,
min ABŞ dolları 70 998,4 107,6

o cümlədən ixrac 53 530,7 100,2

Bir işçiyə hesablanmış orta
aylıq əməkhaqqı, manat 504,5** 116,5

*) müqayisəli qiymətlər üzrə
**) yanvar-fevral ayları göstəricisi

Sənaye

    Muxtar respublikada son illər həyata keçirilən uğurlu
iqtisadi siyasət sənayeləşmə prosesini daha da sürətləndirmiş,
rəqabətədavamlı və ixracyönlü məhsullar istehsal edən yeni
müəssisələr yaradılmışdır.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada
251 milyon 769 min 600 manat dəyərində sənaye məhsulu
istehsal olunmuşdur ki, bu da bir il öncəki göstəricini 1 faiz
üstələmişdir.
    Sənaye məhsulu istehsalının 94,9 faizi malların, 5,1
faizi isə xidmətlərin payına düşmüşdür. İstehsal olunan
sənaye məhsulunda özəl bölmənin payı 92,8 faiz təşkil et-
mişdir ki, bu da ölkənin digər iqtisadi rayonları ilə müqayisədə
ən yüksək göstəricidir.

Sənaye məhsulu istehsalının dinamikası, 
min manat

    2020-ci ilin ilk rübündə muxtar respublikada dövlət
dəstəyi ilə iqtisadi fəaliyyətin müxtəlif sahələrində 35
layihə üzrə istehsal və xidmət obyektləri yaradılmış, 45
layihə üzrə istehsal və xidmət obyektlərinin yaradılması
hazırda davam etdirilir.
    Sənayenin inkişafı məqsədilə bank və kredit təşkilatları
tərəfindən təsərrüfat subyektlərinə 2020-ci ilin yanvar-mart
aylarında 7 milyon 260 min manat kredit verilmişdir ki, bu
da bir il öncəki göstəricidən 71,6 faiz çoxdur.
    Sənayedə istehsalın həcminin artması nəticəsində 2020-ci
ilin yanvar-mart aylarında 41 milyon 377 min 200 ABŞ
dolları dəyərində sənaye məhsulları ixrac olunmuşdur.

Hərbi quruculuq

    Muxtar respublikada ordu quruculuğu istiqamətində

tədbirlər davam etdirilir.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında Naxçıvan şəhərində
iki qərargah binasının, iki əsgər yataqxanasının, istirahət
parkının, hərbi zavodun, mərkəzi hərbi xəstəxananın tikintisi
davam etdirilmiş, istirahət parkının tikintisinə, yataqxananın
əsaslı təmirinə başlanılmışdır.
    Babək rayonunda beş avtomobil saxlancının əsaslı təmiri
başa çatdırılmış, vertolyot meydançasının tikintisi davam
etdirilir.
    Culfa rayonunda retranslyasiya məntəqəsinin tikintisi,
Sədərək rayonunda tabor mərkəzinin əsaslı təmiri başa çat-
dırılmışdır.
    Şahbuz rayonunda üç anqarın tikintisi davam etdirilmiş,
yaşayış binasının tikintisinə başlanılmışdır.
    Şərur rayonunda 3-cü Sərhəd Zastavası üçün xidmət və
yaşayış kompleksinin tikintisi başa çatdırılmış, Daxili Qo-
şunların hərbi hissəsində infrastruktur obyektlərinin tikintisi
davam etdirilir.

Tikinti-quruculuq və su təchizatı tədbirləri

    Ümumi inkişafın təmin edilməsində vəsait qoyuluşları
mühüm rol oynayır. Bu istiqamətdə muxtar respublikada
2020-ci ilin yanvar-mart aylarında bütün maliyyə mənbə-
lərindən əsas kapitala 189 milyon 403 min 700 manat
vəsait yönəldilmişdir ki, bu da bir il öncəki göstəricidən
0,4 faiz çoxdur. Bu göstərici ölkənin digər iqtisadi rayonları
ilə müqayisədə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əsas ka-
pitala vəsait qoyuluşlarının həcminin daha çox  olduğunu
deməyə əsas verir.
    Vəsait qoyuluşlarının 177 milyon 216 min 500 manatı
və ya 93,6 faizi tikinti-quraşdırma işlərində istifadə edilmişdir
ki, bu da bir il öncəki göstəricidən 0,4 faiz çoxdur.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada
68 müxtəlif təyinatlı obyekt tikilmiş, yenidən qurulmuş və
ya əsaslı təmir olunmuş, 169 müxtəlif təyinatlı obyektin
 tikintisi, yenidən qurulması və ya əsaslı təmiri hazırda
davam etdirilir.
    Yaşayış məntəqələrinin abadlaşdırılması, səmərəli ida-
rəetmənin və əhaliyə göstərilən xidmətlərin səviyyəsinin
yüksəldilməsi tədbirlərinə uyğun olaraq 2020-ci ilin ilk rü-
bündə 1 kənd mərkəzi istifadəyə verilmiş, 2 kənd mərkəzinin
inşası davam etdirilmiş, 4 kənd mərkəzinin inşasına başla-
nılmışdır.
    Muxtar respublikada 5 yaşayış binasının tikintisi,

Ardı 2-ci səhifədə



2
3 yaşayış binasının yenidən qurulması davam etdirilmiş,
4 yaşayış binasının yenidən qurulmasına başlanılmışdır.
Bundan əlavə, Naxçıvan şəhərində “Gənclər Yaşayış Kom-
pleksi”nin tikintisi, tələbə yataqxanasının yenidən qurulması
hazırda davam etdirilir.
    Əhalinin həyat səviyyəsinin yaxşılaşması fərdi yaşayış
evlərinin tikintisinə də müsbət təsir göstərmişdir. 2020-ci
ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada əhalinin
şəxsi vəsaiti hesabına, ümumilikdə, 94 min 809 kvadratmetr
yaşayış sahəsi istifadəyə verilmişdir ki, bu da bir il öncəki
göstəricidən çoxdur. 
    Şərur rayonunun Dəmirçi kəndində içməli su xəttinin
çəkilişi başa çatdırılmış, Babək, Ordubad, Kəngərli və Sə-
dərək rayon mərkəzlərində və ətraf kəndlərdə içməli su
təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin, Şərur rayonunda
sutəmizləyici qurğunun və Cəlilkənddə içməli su şəbəkəsinin
tikintisi davam etdirilmişdir.

Kənd təsərrüfatı və yaşıllaşdırma 
tədbirləri

    Muxtar respublikada əhalinin ərzaq məhsulları ilə
etibarlı təminatında mühüm yer tutan kənd təsərrüfatının
inkişafı üzrə ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2016-cı il 8 fevral tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş
“2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında
meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Pro -
qramı”nın icrası muxtar respublika əhalisinin meyvə və
tərəvəz məhsullarına olan tələbatının yerli istehsal hesabına
təmin edilməsinə və tələbatdan artıq mövsümi məhsulların
ixracına geniş imkanlar yaratmışdır. 
    Üzümçülüyün inkişafı məqsədilə yerli resurslardan is-
tifadə olunmaqla üzüm bağlarının salınması davam etdi-
rilmişdir. 
    Muxtar respublikada əkinçiliyin inkişafında və ərzaq
təhlükəsizliyinin təmin olunmasında mühüm rol oynayan
“Bərəkət Toxumçuluq” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin
yenidən qurulması başa çatdırılmışdır.
    Əhalini təzə və keyfiyyətli ərzaq məhsulları ilə təmin
etmək məqsədilə tutumu 2500 ton olan 1 soyuducu anbar
yaradılmış, 1 soyuducu anbar genişləndirilmişdir.
1 soyuducu anbarın yaradılması davam etdirilmiş, 1 soyu-
ducu anbarın yaradılmasına başlanılmışdır. Bundan əlavə,
2 istixana təsərrüfatı yaradılmış və 1 istixana təsərrüfatının
fəaliyyətinin bərpası davam etdirilir.
    Məhsul istehsalçılarının kənd təsərrüfatı maşın və me-
xanizmləri ilə təchizatı davamlı olaraq yaxşılaşdırılır.
“Naxçıvan Aqrolizinq” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin xətti
ilə 96-sı 2020-ci ilin yanvar-mart aylarında olmaqla, ümu-
milikdə, 2835 müxtəlif təyinatlı kənd təsərrüfatı texnikası
və texnoloji avadanlıq alınaraq muxtar respublikaya gəti-
rilmişdir. 2020-ci ilin ilk rübündə 70 ədəd müxtəlif təyinatlı
kənd təsərrüfatı texnikası və texnoloji avadanlıq lizinq
yolu ilə icarəyə verilmiş, 2 ədədi nağd yolla satılmışdır.
Bu dövrdə məhsul istehsalçıları 9008,3 ton mineral gübrə
ilə təmin olunmuşdur.
    Kənd təsərrüfatının əsas sahələrindən olan heyvan-
darlığın inkişafı 2020-ci ilin ilk rübündə də diqqətdə
saxlanılmış, 16 heyvandarlıq təsərrüfatının yaradılması,
5 heyvandarlıq təsərrüfatının genişləndirilməsi başa çat-
dırılmış, 12 heyvandarlıq təsərrüfatının yaradılması,
7 heyvandarlıq təsərrüfatının genişləndirilməsi işləri
davam etdirilir. Ümumilikdə, bank və kredit təşkilatları
tərəfindən bu sahəyə yanvar-mart aylarında 3 milyon
152 min 600 manat kredit verilmişdir ki, bu da bir il
öncəki göstəricidən 93,7 faiz  çoxdur.
    Muxtar respublikada heyvandarlığın cins tərkibinin
yaxşılaşdırılması və məhsuldarlığın yüksəldilməsi məqsədilə
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2019-cu il 21 sentyabr tarixli Sərəncamı ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Süni Mayalanma Mərkəzi yara-
dılmışdır. Mərkəzdə yeni infrastruktur obyektlərinin tikintisi
davam etdirilir.
    Cari ilin ilk rübündə heyvandarlıq təsərrüfatlarında
2543 baş inək, düyə və camış süni yolla mayalandırılmış,
ötən ildə mayalandırılmış inək, düyə və camışlardan 3246
baş sağlam bala alınmışdır.
    1 aprel 2020-ci il tarixə muxtar respublikanın bütün tə-
sərrüfat kateqoriyalarında qaramalın sayı 123 min 51 baş,
qoyun və keçilərin sayı    767 min 814 baş olmuşdur ki, bu
da 1 aprel 2019-cu il tarixə olan göstəriciləri 1,5 və 1,7
faiz üstələmişdir.
    Daxili bazarda yerli istehsalın həcminin artırılması
məqsədilə 2 quşçuluq təsərrüfatının yaradılması və
1 quşçuluq təsərrüfatının genişləndirilməsi işləri davam
etdirilir.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada
diri çəkidə 6330,5 ton ət, 13060,7 ton süd istehsal olun-
muşdur ki, bu da 2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə
1,7 və 1,8 faiz çoxdur.
    Muxtar respublikada arıçılığın inkişafının stimullaşdı-
rılması, kiçik biznesin dəstəklənməsi və kənd yerlərində
məşğulluğun təmin edilməsi məqsədilə mühüm tədbirlər
həyata keçirilir. İqtisadi cəhətdən yüksək gəlir gətirən,
qida və müalicəvi baxımdan faydalı təsərrüfat sahəsi olan
arıçılığın daha da inkişaf etdirilməsi məqsədilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2016-cı il 18
noyabr tarixli Sərəncamı ilə “2017-2022-ci illərdə Naxçıvan
Muxtar Respublikasında arıçılığın inkişafı üzrə Dövlət

Proqramı” təsdiq edilmişdir.
    Cari ilin ilk rübündə  bu sahədə müvafiq tədbirlər gö-
rülmüş, 5 arıçılıq təsərrüfatının yaradılması başa çatdırılmış,
3 arıçılıq təsərrüfatının yaradılması, 2 arıçılıq təsərrüfatının
genişləndirilməsi işləri davam etdirilir. Təsərrüfat sub-
yektlərinə 2020-ci ilin ilk rübündə 77 min 800 manat
kredit verilmişdir. Arıçılıqla məşğul olan hüquqi və fiziki
şəxslərə subsidiyaların verilməsi bu sahəyə marağı artır-
mışdır.
    Muxtar respublikada əhalinin keyfiyyətli və təhlükəsiz
heyvandarlıq məhsulları ilə təminatını qoruyub saxlamaq
məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi
Sədrinin 2020-ci il 17 fevral tarixli Sərəncamı ilə “2020-
2025-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında baytarlıq
təbabətinin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı” təsdiq edilmiş,
Babək Rayon Baytarlıq İdarəsinin yeni binası istifadəyə
verilmişdir. Bundan əlavə, Ordubad rayonunun Vənənd
kəndində istifadəyə verilən kənd mərkəzində baytarlıq
məntəqəsi üçün müasir iş şəraiti yaradılmışdır.
    Cari ilin ilk rübündə kənd təsərrüfatı sahəsi ilə məşğul
olan təsərrüfat subyektlərinə, ümumilikdə, 3 milyon 592
min 400 manat kredit verilmişdir ki, bu da bir il öncəki
göstəricidən 82,4 faiz çoxdur.
    Həyata keçirilmiş tədbirlərin nəticəsi olaraq 2020-ci
ilin yanvar-mart aylarında bir il öncəyə nisbətən 2,5 faiz
çox, yəni 29 milyon 652 min 800 manatlıq kənd təsərrüfatı
məhsulu istehsal olunmuşdur.

Kənd təsərrüfatının ümumi
məhsulu, min manat

    Etibarlı ərzaq təminatı sisteminin yaradılması ixrac po-
tensialını artırmış, 2020-ci ilin ilk rübündə muxtar res-
publikadan 12 milyon 153 min  500 ABŞ dolları dəyərində
kənd təsərrüfatı, o cümlədən meyvə və tərəvəz məhsulları
ixrac olunmuşdur.
    Bu dövrdə meliorasiya-irriqasiya sistemlərinin yeni-
lənməsi diqqət mərkəzində saxlanılmış, Kəngərli rayonunun
Böyükdüz kəndi ərazisində qapalı suvarma şəbəkəsinin
tikintisi davam etdirilmiş, Şahbuz rayonunun Türkeş,
Sələsüz və Mərəlik kəndlərinin ərazisində qapalı suvarma
şəbəkəsinin tikintisinə başlanılmışdır. 
    Şərur rayonunda bir subartezian quyusunun tikintisi
başa çatdırılmış, Şahbuz rayonunun Külüs kəndində nasos
stansiyasının tikintisi hazırda davam etdirilir.
    Meşə fondunun mühafizə olunması, bərpası, yeni ya-
şıllıqların salınması istiqamətində tədbirlər görülmüş,
2020-ci ilin ilk rübündə 30,1 hektar sahədə meşəsalma
və meşəbərpa işləri aparılmış, 22 min ağac və gül kolu
əkilmişdir. 

Nəqliyyat, informasiya - rabitə 
və energetika

    Artan əhali tələbatına uyğun olaraq muxtar respublikada
müasir nəqliyyat sisteminin qurulması, nəqliyyat sektorunun
səmərəli idarə olunması istiqamətində ardıcıl tədbirlər
həyata keçirilir.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında Ordubad rayonunda
Xanağa-Ağrı-Dizə-Vənənd kənd və Darkənd avtomobil
yollarının yenidən qurulması başa çatdırılmışdır. 
    Naxçıvan şəhərində avtomobil yolunun, Culfa-Ordubad
magistral avtomobil yolunun, Culfa şəhərində, Şərur ra-
yonunda Şərur şəhərinə giriş və Muğancıq-Mehrab kəndində
avtomobil yollarının yenidən qurulması davam etdirilmiş,
Şərur rayonunun Qarabürc, Culfa rayonunun Camaldın,
Babək rayonunun Nəcəfəlidizə kəndlərində avtomobil yol-
larının yenidən qurulmasına başlanılmışdır.
    Naxçıvan Beynəlxalq Hava Limanında uçuş-enmə zo-
lağının yenidən qurulması  başa çatdırılmışdır. Hazırda
Naxçıvan şəhərində 400 yerlik avtomobil parkının tikintisi
davam etdirilir.
    “Naxçıvan Dəmir Yolları” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyətinin Naxçıvan stansiyasında polis şöbəsi üçün
inzibati binanın tikintisi davam etdirilmiş, alçaq sərnişin
platformasının və dartı yarımstansiyası binasının, Babək
rayonunda Təhlükəsizlik Komandası binasının yenidən
qurulmasına başlanılmışdır.
    Culfa stansiyasında İstismar Vaqon Deposunun təmir
sexinin tikintisi, inzibati binasının yenidən qurulması,
Park İdarəetmə Mərkəzinin əsaslı təmiri davam etdirilir.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada
nəqliyyat sektorunda 2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə mü-
qayisədə yük daşınması 0,8 faiz, sərnişin daşınması 0,9
faiz artmışdır. Yük və sərnişin daşınmasından bütövlükdə
11 milyon 991 min 400 manat gəlir əldə edilmişdir ki, bu

da bir il öncəki göstəricidən 0,8 faiz çoxdur.
    2020-ci ilin ilk rübündə muxtar respublikada informasiya
və rabitə sahəsinin inkişafı diqqətdə saxlanılmış, 1 poçt
bölməsi yeni bina ilə təmin olunmuş, 1 avtomat telefon
stansiyası quraşdırılmışdır.
    Ordubad rayonunda Dəstə Radio-Televiziya Ötürücü
Stansiyası üçün bina istifadəyə verilmişdir. Culfa rayonunda
rabitə evinin yenidən qurulması davam etdirilmiş, Sədərək
rayonunda Radio-Televiziya Ötürücü Stansiyası üçün bi-
nanın, Kəngərli rayonunda rabitə evinin tikintisinə başla-
nılmışdır.
    2020-ci ilin yanvar-mart aylarında muxtar respublikada
informasiya və rabitə xidmətlərinin dəyəri 2019-cu ilin
müvafiq dövründəki göstəricini 2,1 faiz üstələyərək 13
milyon 380 min 100 manat olmuşdur. Ümumi xidmətlərin
80,2 faizi mobil rabitənin payına düşmüş, mobil rabitə
xidmətlərinin dəyəri 2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə mü-
qayisədə 2,8 faiz artmışdır.
    Muxtar respublikada alternativ enerji istehsalı sahələrinin
yaradılması məqsədilə Ordubad rayonunda 36 meqavat
gücündə Ordubad Su Elektrik Stansiyasının, Kəngərli ra-
yonunda 3 meqavat gücündə Günəş Elektrik Stansiyasının
tikintisi davam etdirilir.
    Enerji sistemini daha da müasirləşdirmək məqsədilə
Şərur şəhərində “Çomaxtur” yarımstansiyasının tikintisi
başa çatdırılmışdır.
    Muxtar respublikada 11,5 kilometr uzunluğunda 10 və
0,4 kilovoltluq yeni elektrik xətləri çəkilmiş, 7 transformator
yarımstansiyası quraşdırılmışdır.
    Şərur rayonu ərazisində maye qazdoldurma və Culfa
şəhərində yanacaqdoldurma stansiyalarının tikintisi başa
çatdırılmışdır.
    1 aprel 2020-ci il tarixə muxtar respublikada 87 min
588 əhali abonenti təbii qazla təmin olunmuşdur. 
    Naxçıvan şəhərində smartkarttipli elektrik və qaz, Babək
qəsəbəsində və Şərur şəhərində isə smartkarttipli elektrik
sayğaclarının quraşdırılması davam etdirilir.

Sahibkarlıq fəaliyyəti və 
məşğulluq məsələləri

    Muxtar respublika iqtisadiyyatının aparıcı qüvvəsi olan
sahibkarlığın inkişafı üçün ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir.
    2020-ci ilin ilk rübündə muxtar respublikada sahibkarlara
12 milyon   167 min 500 manat kredit verilmişdir. Verilmiş
kreditin 7 milyon 306 min manatı yeni istehsal sahələrinin
yaradılmasına və ya genişləndirilməsinə, 4 milyon 861
min 500 manatı isə fərdi sahibkarlığın inkişafına sərf
olunmuşdur. Bu dövrdə 14 hüquqi və 697 fiziki şəxs qey-
diyyata alınmışdır.
    Sahibkarlığa göstərilən diqqət və qayğının nəticəsidir
ki, bu gün muxtar respublikada 383 növdə məhsul istehsal
olunur. Bu məhsulların  126-sı ərzaq, 257-si qeyri-ərzaq
məhsullarıdır. 108-i ərzaq, 242-si qeyri-ərzaq olmaqla,
350 növdə məhsula olan tələbatın tamamilə yerli imkanlar
hesabına ödənilməsi təmin edilmişdir.
    2020-ci ilin yanvar-fevral aylarında orta aylıq əmək-
haqqının məbləği 504,5 manat təşkil etmişdir ki, bu da
2019-cu ilin müvafiq dövründəki göstəricidən 16,5 faiz
çoxdur və Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə orta aylıq
nominal əməkhaqqının səviyyəsi ölkənin digər iqtisadi
rayonları ilə müqayisədə daha yüksəkdir.
    2020-ci ilin birinci rübündə muxtar respublikada 188
yeni iş yeri yaradılmışdır. Əmək bazarının tələblərinə
uyğun olaraq Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində
qazanxana maşinisti, bərbər, xalçaçı peşə hazırlığı və qaz
avadanlıqlarının istismarı və təmiri üzrə çilingər ixtisasartırma
kurslarına, ümumilikdə, 92 nəfər cəlb edilmişdir. Bundan
əlavə, Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin
tabeliyindəki peşə ixtisas təhsili müəssisələrində 615 nəfər
müxtəlif peşələrə yiyələnmişdir.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri
yanında Dövlət Qulluğu Məsələləri üzrə Komissiya tərə-
findən dövlət qulluğu vəzifələrinin tutulması üçün keçirilmiş
müsabiqədə iştirak edərək uğur qazanmış 62 nəfər aidiyyəti
dövlət orqanları tərəfindən dövlət qulluğu vəzifələrinə
təyin olunmuşdur.
    Müəllimlərin dövlət ümumi təhsil müəssisələrinə işə
qəbulu üçün elan edilmiş müsabiqədə 65, dövlət musiqi
təhsili müəssisələrinə işə qəbulu üçün elan edilmiş müsa-
biqədə isə 8 nəfər müvafiq vəzifələrə təyin olunmuşdur. 

İstehlak bazarı

    Səmərəli məşğulluq imkanlarının yaradılması əhalinin
alıcılıq qabiliyyətini yüksəltmiş, əmtəə dövriyyəsinin
həcmini genişləndirmişdir.
    2020-ci ilin ilk rübündə muxtar respublikanın istehlak
bazarında əhaliyə 358 milyon 48 min 400 manat dəyərində
istehlak malları satılmış və ödənişli xidmətlər göstərilmişdir.
Satılmış istehlak mallarının 96,8 faizi pərakəndə ticarət
dövriyyəsinin payına düşmüşdür.
    Bir nəfərə düşən pərakəndə ticarət dövriyyəsinə və
məişət xidmətlərinə görə Naxçıvan Muxtar Respublikası
ölkənin digər iqtisadi rayonları arasında ilk yerdədir.
    Əhaliyə göstərilən xidmətlərin səviyyəsinin yüksəldilməsi
məqsədilə Ordubad rayonunun Vənənd kəndində xidmət
mərkəzinin tikintisi başa çatdırılmışdır.
    Şərur rayonunun Muğancıq-Mehrab və Məmmədsabir

Ardı 3-cü səhifədə



3

    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Nazirlər Kabineti aprel ayının ikinci
yarısında bir sıra qərarlar qəbul et-
mişdir.
    Nazirlər Kabinetinin 2020-ci ilin
16 aprel tarixli Qərarı ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Nazirlər Ka-
bineti, Həmkarlar İttifaqları Şurası
və Sahibkarlar Konfederasiyası ara-
sında 2020-2022-ci illər üçün Baş
Kollektiv Saziş bağlanılmışdır.
    Nazirlər Kabinetinin 20 aprel
tarixli qərarları ilə “Dövlət adından
yaradılan publik hüquqi şəxslərə
dövlət büdcəsi hesabına məqsədli
vəsaitlərin ödənilməsi üzrə mü-

qavilənin Nümunəvi Forması”nda,
“Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Miqrasiya Xidmətinin Qa-
nunsuz Miqrantların Saxlanılması
Mərkəzinin daxili intizam Qay-
daları”nda və “Naxçıvan Muxtar
Respublikasında dövlət tərəfindən
yaradılan ali təhsil müəssisəsinin
Nümunəvi Nizamnaməsi”ndə də-
yişikliklər edilmişdir. Müvafiq
Qaydalarda edilmiş dəyişikliyə
əsasən Qanunsuz Miqrantların Sax-
lanılması Mərkəzində saxlanılan

əcnəbilərə qanunvericiliyə uyğun
olaraq ödənişsiz psixoloji yardım
göstərilir.
    Bununla yanaşı, Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 25 aprel qərarları
ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə Nazirliyi Kollegiyasının
tərkibində dəyişikliklər edilmiş və
“Naxçıvan Muxtar Respublikasında
fiziki şəxslər tərəfindən istehsal,
yaxud kommersiya məqsədləri üçün
nəzərdə tutulmayan malların gömrük
sərhədindən keçirilməsinin güzəştli

və sadələşdirilmiş Qaydaları” təsdiq
edilmişdir. Müvafiq Qaydalara görə
fiziki şəxs özünün və ailə üzvlərinin
şəxsi istifadəsi və istehlakı məq-
sədləri üçün ən azı 2 ədəd eyni və
(və ya) eynicinsli malı bu Qaydalarla
müəyyən edilmiş hədlər çərçivəsində
güzəştli qaydada (gömrük ödənişləri
ödəmədən) gömrük sərhədindən ke-
çirmək hüququna malikdir. Fiziki
şəxslər tərəfindən səfər zamanı fiziki
şəxsin zəruri ehtiyaclarının ödənil-
məsi üçün nəzərdə tutulan şəxsi əş-

yalar, avtomobilin konstruksiyasında
nəzərdə tutulmuş yanacaq bakının
tutumu həcmində yanacaq, hər təq-
vim ayı ərzində bir dəfə gömrük
ərazisinə gətirilən 30 kiloqrama qə-
dər müxtəlif növ ərzaq məhsulları,
təyinatı istehsal, yaxud kommersiya
məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan
hesab edilmiş digər mallar gömrük
sərhədindən keçirilə bilər.
    Qeyd olunan normativ-hüquqi
aktların tam mətni ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Hüquqi
Aktların Dövlət Reyestrində
(www.huquqiaktlar.nakhchivan.az)

tanış olmaq mümkündür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
mətbuat xidmətinin məlumatı

kəndlərində xidmət mərkəzlərinin tikintisi davam etdirilmiş,
Babək rayonunun Babək qəsəbəsində bazarın, Şərur rayo-
nunun Qarabürc kəndində xidmət mərkəzinin tikintisinə,
Şəhriyar kəndində xidmət mərkəzinin yenidən qurulmasına
başlanılmışdır.

Xarici ticarət, bank işi 
və sığorta fəaliyyəti

    Muxtar respublikanın dinamik inkişafı, ən əsası yerli is-
tehsalın şaxələndirilməsi xarici ticarət əlaqələrinin geniş-
lənməsinə müsbət təsir göstərmişdir. 
    2020-ci ilin birinci rübündə muxtar respublikanın xarici
ticarət dövriyyəsi 70 milyon 998 min 400 ABŞ dolları
təşkil etmişdir. Xarici ticarət dövriyyəsinin 53 milyon 530
min 700 ABŞ dollarını ixrac, 17 milyon 467 min 700 ABŞ
dollarını idxal təşkil etmiş və 36 milyon 63 min ABŞ
dolları dəyərində müsbət saldo yaranmışdır.
    Bank sektorunun inkişafı üzrə ardıcıl tədbirlər həyata
keçirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi
Sədrinin 2019-cu il 9 avqust tarixli Sərəncamı ilə təsdiq
edilmiş “2019-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında rəqəmsal ödəniş xidmətlərinin tətbiqinin
və nağdsız hesablaşmaların genişləndirilməsi üzrə Pro -
qram”ın icrası muxtar respublikada elektron ödəniş in-
frastrukturunun inkişafına, maliyyə vəsaitləri dövriyyəsinin
sürətləndirilməsinə, nağd ödənişlərin azalmasına yeni
imkanlar  yaratmışdır.
    1 aprel 2020-ci il tarixə muxtar respublikanın banklarında
açılmış bank hesablarının sayı 86352-yə çatmışdır ki, bunun
da 75794-ü və ya 87,8 faizi aktiv hesablardır. 2020-ci ilin
ilk rübündə açılmış 9418 bank hesabının 9415-i aktiv
hesablar olmuşdur.
    2020-ci ilin ilk rübündə muxtar respublikanın bank və
kredit təşkilatları tərəfindən hüquqi və fiziki şəxslərə 49
milyon 419 min 700 manat kredit verilmişdir ki, bu da bir
il öncəki göstəricidən 2,9 dəfə çoxdur. Verilmiş kreditlərin
7 milyon 264 min 200 manatı və yaxud 14,7 faizi qısa-
müddətli, 42 milyon 155 min 500 manatı və yaxud 85,3
faizi uzunmüddətli kreditlər olmuşdur.
    Naxçıvan Muxtar Respublikasında ölkənin digər iqtisadi
rayonları ilə müqayisədə  bank sektoru üzrə verilən kreditlərin
ən aşağı orta faiz dərəcəsi tətbiq edilir ki, bu da özəl
sektorun inkişafında ciddi amillərdən biridir. 
    1 aprel 2020-ci il tarixə muxtar respublikada quraşdırılmış
POS-terminalların sayı 1285-ə çatdırılmışdır.
    Muxtar respublikada əhaliyə göstərilən bank xidmətlərinin
səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində Kapital Bankın
Ordubad filialının, “Naxçıvanbank” Açıq Səhmdar Cəmiy-
yətinin Şərur və Kəngərli rayonlarında inzibati binalarının
tikintisi davam etdirilmişdir.
    Muxtar respublikada sığorta sisteminin inkişafı istiqa-
mətində həyata keçirilən tədbirlər cari ilin ötən dövründə
də davam etdirilmiş, aqrar sahənin potensial risklərdən
zərər görmədən dayanıqlı inkişafının təmin olunması məq-
sədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2020-ci il 8 yanvar tarixli Fərmanı ilə Naxçıvan Muxtar
Respublikasında Aqrar Sığorta Fondu yaradılmışdır.
    Muxtar respublikada sığorta növləri üzrə daxilolmalar
2020-ci ilin ilk rübündə 2 milyon 56 min 300 manat
olmuşdur ki, bu da bir il öncəki göstəricidən 47,7 faiz
çoxdur. Bir il öncəyə nisbətən könüllü sığorta daxilolmaları
2,3 dəfə artmışdır.

Təhsil, səhiyyə, sosial təminat,
mədəniyyət və turizm

    Təhsil sahəsi üzrə infrastruktur quruculuğu tədbirləri
çərçivəsində Ordubad rayonunun Vənənd kəndində 432
şagird yerlik tam orta məktəb binasının yenidən qurulması
başa çatdırılmış, Şərur rayonunun Muğancıq- Mehrab kən-
dində  məktəb binasının yenidən qurulması davam etdirilir.
    Naxçıvan Dövlət Universitetinin Beynəlxalq münasi-
bətlər və xarici dillər fakültəsinin binasının, Şərur rayo-
nunun Şəhriyar, Culfa rayonunun Camaldın, Ordubad
rayonunun Nüsnüs kəndlərində məktəb binalarının və
Ordubad şəhərində 1 nömrəli məktəb binasının yenidən
qurulmasına, Şərur rayonunun Qarabürc və  Babək rayo-
nunun Nəcəfəlidizə kəndlərində məktəb binalarının ti-
kintisinə başlanılmışdır.
    Ordubad rayonunun Vənənd kəndində uşaq musiqi
məktəbi binasının tikintisi başa çatdırılmış, Şərur rayonunun
Şəhriyar kəndində uşaq musiqi məktəbi binasının yenidən
qurulmasına başlanılmışdır. Bundan əlavə, Culfa Rayon

Təhsil Şöbəsinin inzibati binasının yenidən qurulması
işləri davam etdirilir.
    Əhaliyə göstərilən səhiyyə xidmətlərinin daha da
yaxşılaşdırılması istiqamətində Ordubad rayonunun Və-
nənd kəndində həkim ambulatoriyası binasının tikintisi
başa çatdırılmışdır. Şərur rayonunun Məmmədsabir və
Şahbuz rayonunun Ağbulaq kəndlərində həkim ambu-
latoriyası binalarının tikintisi davam etdirilmiş, Şərur
rayonunun Şəhriyar, Culfa rayonunun Camaldın kənd -
lərində həkim ambulatoriyası binalarının tikintisinə
başlanılmışdır. Bundan əlavə, Naxçıvan Duzdağ Fizio-
terapiya Mərkəzində inzibati binanın tikintisi davam
etdirilir.
    Ordubad rayonunda əhalinin sayının 50 min nəfəri
keçməsi ilə əlaqədar olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il 7 yanvar tarixli Sərəncamı
ilə Ordubad Rayon Uşaq Xəstəxanası yaradılmış və
səhiyyə müəssisəsi üçün binanın yenidən qurulmasına
başlanılmışdır.
    Sosial layihələr çərçivəsində 2020-ci ilin ilk rübündə
yüksəkixtisaslı həkim heyəti tərəfindən, ümumilikdə, 19
cərrahi əməliyyat aparılmışdır.
    Naxçıvan Muxtar Respublikasında icbari tibbi sığortanın
tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu
il 26 dekabr tarixli Sərəncamı ilə 2020-ci ilin yanvar
ayından Naxçıvan şəhərində, 2020-ci il 16 yanvar tarixli
Sərəncamı ilə Culfa rayonunda icbari tibbi sığortanın tət-
biqinə başlanılmışdır. Bundan əlavə, muxtar respublikada
icbari tibbi sığortanın tətbiqinin təmin olunması və əhaliyə
göstərilən tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin daha da yaxşı-
laşdırılması məqsədilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri tərəfindən 2020-ci il 5 fevral tarixdə
Sərəncam imzalanmışdır.
    2020-ci ilin ilk rübündə  muxtar respublikada hər bir
nəfərə düşən aylıq gəlirləri ehtiyac meyarından aşağı olan
412 ailəyə ünvanlı dövlət sosial yardımı ödənilmiş,
5 nəfərin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına köməklik
olunmuşdur. Bundan əlavə, 2 şəhid ailəsinə, Azərbaycan
Respublikasının suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda və
hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı sağlamlıq imkanları
məhdudlaşmış 4 nəfərə fərdi yaşayış evləri və mənzillər,
eyni zamanda Azərbaycan Respublikasının suverenliyi və
ərazi bütövlüyü uğrunda, hərbi xidmət vəzifələrinin icrası
zamanı və Çernobıl Atom Elektrik Stansiyasında baş vermiş
qəzanın aradan qaldırılmasında sağlamlığını itirmiş
11 nəfərə “NAZ Lifan - 330” markalı minik avtomobilləri
təqdim edilmişdir.
    Muxtar respublikada 53 aztəminatlı ailənin hər birinə
yanında balası olan inək, 9 ailənin hər birinə yanında balası
olan 10 baş qoyun, 1 ailəyə yanında balası olan 10 baş
keçi, 1 ailəyə  dərzi avadanlıqları, 1 ailəyə inkubator və
quş tükü təmizləyən aparat verilmişdir. Ümumilikdə, 2020-ci
ilin ilk rübündə  65 aztəminatlı ailənin özünüməşğulluğu
təmin edilmişdir. 
    Rüb ərzində 218 tənha ahıl və əlil vətəndaşlara evlərində
sosial xidmət göstərilmiş, Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mər-
kəzində 61 nəfər stasionar, 30 nəfər ambulator olmaqla, 91
nəfərin, Naxçıvan Uşaq Bərpa Mərkəzində stasionar və
ambulator olmaqla, 88 uşağın müalicəsi təşkil edilmişdir.
Sağlamlıq imkanları məhdud 41 nəfər sanatoriya-kurortlara
yollayışlarla, 94 nəfər texniki, 69 nəfər köməkçi reabilitasiya
vasitələri ilə təmin olunmuş, 99 nəfərə protez-ortopediya
xidmətləri göstərilmişdir.
    Əhaliyə göstərilən xidmətlərin vahid və əlaqələndirilmiş
formada həyata keçirilməsini təmin etmək məqsədilə Nax-
çıvan şəhərində “ASAN xidmət” mərkəzinin layihələndi-
rilməsi və tikintisi ilə bağlı tədbirlər haqqında Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 16 yanvar tarixli Sə-
rəncamı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabi-
netinə 8,8 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Naxçıvan
Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti yanında “ASAN
xidmət” Mərkəzinin yaradılması haqqında Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin Sədri tərəfindən 2020-ci il 19
fevral tarixdə  Sərəncam imzalanmış və müvafiq mərkəzin
tikintisinə başlanılmışdır.
    Muxtar respublikada arxiv işi sahəsində həyata keçirilən
islahatların davamlılığını, dövlət arxiv təşkilatlarının fəa-
liyyətinin təkmilləşdirilməsini, cəmiyyətdə arxiv işinin ro-
lunun artırılmasını təmin etmək məqsədilə Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il 14 mart tarixli
Sərəncamı ilə “Naxçıvan Muxtar Respublikasında arxiv

işinin inkişafına dair 2020-2025-ci illər üçün Dövlət Pro -
qramı” təsdiq edilmiş və icrasına başlanılmışdır.
    Muxtar respublikada əhalinin yaşayış səviyyəsinin yük-
səldilməsi öz növbəsində demoqrafik vəziyyətə müsbət
təsir göstərmiş, əhalinin sayı bir il öncəyə nisbətdə 3,5
min nəfər artaraq 1 mart 2020-ci il tarixə 460,1 min nəfər
olmuşdur. Əhali artımının təmin olunmasında yeni doğu-
lanlar və müsbət miqrasiya ilə yanaşı, insanların uzunö-
mürlülüyü də mühüm rol oynayır. Belə ki, 2019-cu ildə
əhalinin hər 1000 nəfərinə  hesabı ilə ölənlərin sayı
muxtar respublikada 4,5 nəfər təşkil etmişdir ki, bu da öl-
kənin digər iqtisadi rayonları və Bakı şəhəri ilə müqayisədə
ən aşağı göstəricidir.
    Muxtar respublikada pensiya və müavinətlərin dayanıqlı
maliyyə təminatı formalaşdırılmışdır. Dövlət Sosial Müdafiə
Fondu tərəfindən 2020-ci ilin ilk rübündə  pensiya və müa-
vinətlərin ödənilməsinə 45 milyon  311 min manatdan
artıq vəsait yönəldilmişdir ki, bu da bir il öncəki göstəricidən
25,9 faiz çoxdur.
    Muxtar respublikada idmanın inkişafı cari ilin ötən döv-
ründə də diqqətdə saxlanılmış, Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il   14 fevral tarixli Sərəncamı
ilə “2020-2025-ci illər üçün Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında idmanın inkişafına dair Dövlət Proqramı” təsdiq edil-
mişdir. Müvafiq Dövlət Proqramının icrasına başlanılmış,
Naxçıvan şəhərində idman festivalı keçirilmişdir.
    Milli dəyərlərimizin təbliği, onun daha da zənginləşdi-
rilərək gələcək nəsillərə ötürülməsi istiqamətində zəruri
tədbirlər həyata keçirilir.
    2020-ci ilin ilk rübündə Naxçıvan şəhərində Yusif
Küseyir oğlu türbəsinin bərpası başa çatdırılmış, Kəngərli
rayonunda Şahtaxtı hamamının bərpası hazırda davam et-
dirilir.
    Şərur şəhərində Təqaüdçülər Klubunun yenidən qurulması,
Şərur Rayon Mədəniyyət Sarayının, musiqili fəvvarənin ti-
kintisi, Naxçıvan şəhərində Naxçıvançay sahilində “Sahil
Parkı”nın yaradılması davam etdirilir.
    Naxçıvan şəhərində və Culfa rayonunun Qazançı kəndində
hər birində bir məscidin tikintisi, Şərur şəhərində Mərasim
evinin və dini icma üçün iş otaqlarının yenidən qurulması
davam etdirilmişdir.
    Naxçıvanda musiqi sənətinin və təhsilinin inkişafında
xüsusi xidmətləri olan bəstəkar Məmməd Məmmədovun
100 illik yubileyinin keçirilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin Sədri tərəfindən 2020-ci il 28
yanvar tarixdə Sərəncam imzalanmışdır.
    Cari ilin ilk rübündə muxtar respublikada kütləvi in-
formasiya vasitələrinin inkişafı diqqətdə saxlanılmış, Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi
Fondunun nəzdində Televiziya və Radio Verilişləri Re-
daksiyası yaradılmış və redaksiyanın fəaliyyəti təşkil
olunmuşdur.
    Muxtar respublikada turizmin inkişafı istiqamətində
tədbirlər davam etdirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 31 yanvar tarixli Sərəncamı
ilə təsdiq edilmiş “2018-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar
Respublikasında turizmin inkişafına dair Dövlət
Proqramı”nın, Culfa rayonunda Darıdağ arsenli su müalicə
və istirahət kompleksinin tikintisi görülən işlərin davamlı -
lığının təmin edilməsinə geniş imkanlar yaradıb. 2020-ci
ilin ilk rübündə muxtar respublikamıza ölkəmizin digər
bölgələrindən və xarici ölkələrdən, ümumilikdə, 45 min
512 turist gəlmişdir.

Hüquq-mühafizə orqanları ilə iş

    Muxtar respublikada hüquq-mühafizə orqanlarının maddi -
texniki bazasının gücləndirilməsi istiqamətində tədbirlər
davam etdirilir.
    2020-ci ilin ilk rübündə Naxçıvan Muxtar Respublikası
Fövqəladə Hallar Nazirliyinə yeni xidməti avtomobillər və
avadanlıqlar təqdim olunmuş, Sədərək rayonunda Sədərək
sərhəd gömrük-buraxılış məntəqəsinin tikintisi, Culfa ra-
yonunda Dövlət Yanğın Təhlükəsizliyi Şöbəsinin inzibati
binasının yenidən qurulması işləri davam etdirilir.
    Aparılan təhlillər deməyə əsas verir ki, bütün sahələrdə
əldə olunmuş uğurlar muxtar respublikanın davamlı və di-
namik inkişafına, əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsinə
yeni imkanlar yaratmaqdadır.

                                              Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Dövlət Statistika Komitəsi



4
    Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Baş

Məclisinin 1993-cü il 20 dekabr

tarixli Qərarı ilə hər il mayın 3-ü

Beynəlxalq Mətbuat və Söz Azadlığı

Günü kimi qeyd olunur.

    Müstəqilliyimizin ilk illərində
digər sahələrdə olduğu kimi, mətbuat
sahəsində də böyük problemlər
mövcud idi. Ümummilli lider Heydər
Əliyevin siyasi hakimiyyətə qayıdışı
ilə milli mətbuatımızda yaranmış
problemlər də aradan qaldırılmışdır.
Ölkənin müvafiq qanunvericilik
aktlarında dəyişikliklər edilmiş və
Azərbaycan söz və mətbuat azadlı-
ğının təmin olunması ilə əlaqədar
mövcud beynəlxalq konvensiyalara
və sazişlərə qoşulmuşdur. Ulu öndər
Heydər Əliyevin 1998-ci il 6 avqust
tarixli “Azərbaycan Respublikasında
söz, fikir və məlumat azadlığının
təmin edilməsi sahəsində əlavə təd-
birlər haqqında” Fərmanı ilə ölkə-
mizdə senzura ləğv edilmişdir. 1999-cu
il dekabrın 7-də qəbul olunan “Küt-
ləvi informasiya vasitələri haqqında”
Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunu isə bu sahədə fəaliyyəti tən-
zimləyən əsas hüquqi sənəd olmuş,
Azərbaycan Respublikasının Kons-
titusiyasında söz, fikir və mətbuat
azadlığı təsbit edilmişdir. Müdrik
dövlət rəhbəri deyirdi: “Mətbuat
demokratiyanı dərinləşdirən, siyasi
inkişafa təkan verən qüdrətli va-
sitədir. O, həyatın güzgüsü, həqi-
qətin carçısı olmalı, insanları yük-
sək ideallar uğrunda mübarizəyə
səsləməli və səfərbər etməlidir”.
    Ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi
kursunu uğurla davam etdirən ölkə
Prezidenti cənab İlham Əliyev də
mətbuatın inkişafına hərtərəfli qayğı
göstərir. Bu gün ölkəmizdə kütləvi
informasiya vasitələrinin müstəqil
fəaliyyəti, jurnalistlərin öz iradələrini
azad şəkildə ifadə etməsi üçün la-
zımi şərait vardır. “Azərbaycan Res-
publikasında kütləvi informasiya
vasitələrinin inkişafına dövlət dəstəyi
Konsepsiyası”nın qəbul olunması
mətbuat-dövlət münasibətlərini tən-
zimləyən əsas sənəddir. Dövlət baş-
çısının 2009-cu il aprelin 3-də im-
zaladığı “Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti yanında Kütləvi
İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondunun yaradıl-
ması haqqında” Fərmanı da bu is-
tiqamətdə atılmış mütərəqqi addım-
lardandır. Ölkə Prezidenti söz və
mətbuat azadlığının əhəmiyyətini
vurğulayaraq demişdir: “Bütövlükdə
söz və informasiya azadlığı hər bir
ölkə üçün, ölkənin inkişafı üçün
ən vacib olan məsələlərdən biridir.
Söz və informasiya azadlığı, de-
mokratiyanın inkişafı, hüquqi döv-
lətin qurulması Azərbaycanda çox
vacib olan məsələlərdir. Mən hesab
edirəm ki, bu sahədə ölkəmiz çox
böyük və uğurlu yol keçmişdir”.
    Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında bütün sahələrdə əldə olunan
inkişaf və yüksəliş kütləvi infor-
masiya orqanlarını da əhatə etmiş,
azad mətbuatın  formalaşmasına
şərait yaratmışdır. Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2000-ci il 29 mart tarixli “Naxçıvan
Muxtar Respublikasının dövlət mət-
buat orqanlarının maddi-texniki və-
ziyyətini yaxşılaşdırmaq tədbirləri
haqqında” Sərəncamı muxtar res-
publikanın kütləvi informasiya va-
sitələrinin fəaliyyətini genişləndir-
miş, mətbuatın inkişafı sahəsində
mühüm nailiyyətlər əldə edilmişdir.
2005-ci ildə Naxçıvan Mətbuat Şu-
rasının, 2007-ci ildə isə Televiziya
və Radio Şurasının yaradılması bu
sahənin inkişafını keyfiyyətcə yeni

mərhələyə yüksəltmişdir. 2010-cu
ildə “Şərq qapısı” qəzeti redaksiyası
və “Əcəmi” Nəşriyyat-Poliqrafiya
Birliyi üçün yeni binanın istifadəyə
verilməsi və müasir mətbəə ava-
danlıqlarının quraşdırılması qəzet-
lərin günün tələblərinə uyğun nəşrinə
şərait yaratmışdır. Muxtar respub-
likada bütün qəzet və jurnallar bu
gün yüksək poliqrafik keyfiyyətlə
nəşr olunur. Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisi Sədrinin mü-

vafiq sərəncamları ilə mətbuat sa-
həsində çalışanların əməkhaqları
artırılmış, əməyi ilə fərqlənən jur-
nalistlər fəxri adlara layiq görül-
müşlər. Hazırda muxtar respublikada
“Şərq qapısı” ilə yanaşı, 8 şəhər və
rayon qəzeti, universitet televiziya
və radiosu da daxil olmaqla, 3 tele -
viziya, 3 radio və 6 nəşriyyat fəa-
liyyət göstərir, kütləvi informasiya
orqanlarında 400-dən artıq əməkdaş
çalışır.
    Sürətli internetə çıxış imkanla-
rının yaradılması və rəqəmsal ya-
yıma keçid Naxçıvanın informasiya
blokadasının yarılmasına, qədim
diyarın müasir sosial-iqtisadi inki-
şafı, tarixi və turizm potensialı haq-
qında məlumatların oxucu, tamaşaçı
və dinləyicilərə daha operativ çat-
dırılmasına imkan verir. 
    Ali Məclis Sədrinin mətbuat or-
qanlarına olan hərtərəfli qayğısı
kütləvi informasiya vasitələrində
keyfiyyət dəyişikliyinin yaranmasına
səbəb olmuşdur. Bunun nəticəsidir
ki, qəzetlərin maddi-texniki bazası
mərhələli şəkildə möhkəmləndiril-
miş, yaradıcılıq imkanları artırıl-
mışdır. Görülən işlərin davamı kimi
2018-ci ildə dövlət teleradiosuna,
“Şərq qapısı”, şəhər və rayon qə-
zetlərinə, Televiziya və Radio Şu-
rasına ümumi dəyəri 250 min ma-
nata yaxın olan müxtəlif avadanlıqlar
alınmışdır. Bu gün Naxçıvan Dövlət
Teleradiosu, o cümlədən “Naxçı-
vanın səsi” radiosu və “Kanal 35”
televiziyası ən müasir rəqəmsal ba-
zaya malikdir. Dövlət Televiziya
və Radio Verilişləri Komitəsinin
binası yenidən qurulmuş, yeni nəsil
rəqəmsal teleradio avadanlıqları qu-
raşdırılmışdır. Həmçinin Naxçıvan
Dövlət Televiziyası və Radiosunun
efir vaxtı 4 saatdan 19 saatadək ar-
tırılmışdır. Cari il aprel ayının 17-də
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisi Sədrinin qayğısı ilə 22 adda,
91 min 220 manat dəyərində yeni
çəkiliş və efir avadanlıqlarının alın-
ması isə teleradionun maddi-texniki
bazasının gücləndirilməsi istiqamə-
tində həyata keçirilən tədbirlərin
davamıdır.
    2011-ci ildən etibarən “Şərq qa-
pısı” qəzetinin internet saytı fəa-
liyyətə başlamış, qəzetin elektron
arxiv bazası yaradılmışdır. Sayt
2019-cu ildə tamamilə yenilənmiş,
müasir tələblərə cavab verəcək for-
maya salınmışdır. 2016-cı ildə isə
Naxçıvan Dövlət Televiziyasının
saytı istifadəyə verilmiş və televiziya
internet üzərindən yayıma başla-
mışdır. Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisi Sədrinin “Naxçı-
van Dövlət Teleradiosunun maddi-
texniki bazasının möhkəmləndiril-
məsi və yaradıcılıq işinin təkmil-
ləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haq-
qında” 2018-ci il 6 fevral tarixli
Sərəncamına əsasən “Nuhçıxan”
İnformasiya Agentliyi yaradılmış,

agentliyin saytı hazırlanmışdır.
“Nuhçıxan” İnformasiya Agentli-
yinin uğurlu fəaliyyəti Naxçıvanın
informasiya blokadasının yarılma-
sına, qədim diyarın müasir sosial-
iqtisadi inkişafı, tarixi və turizm
potensialı haqqında məlumatların
geniş oxucu, tamaşaçı və izləyici
auditoriyasına çatdırılmasına isti-
qamətlənmişdir. Hazırda “Nuhçı-
xan” İnformasiya Agentliyi muxtar
respublika ilə bağlı ən mühüm in-

formasiyaları, şərh və rəyləri, ana-
litik məqalələri, foto və videoin-
formasiyaları, rəsmi materialları üç
dildə dünyaya çatdırır.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2005-ci il 18
may tarixli Sərəncamına əsasən
muxtar respublikanın mərkəzi icra
hakimiyyəti orqanlarında mətbuat
və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə və-
zifələrin təsis olunması dövlət or-
qanları ilə kütləvi informasiya va-
sitələri arasında informasiya siya-
sətinin həyata keçirilməsində yeni
mərhələnin əsasını qoymaqla yanaşı,
həm də informasiya ehtiyatlarının
təhlükəsizliyinin təmin olunması
sahəsində konkret istiqamətlər
müəyyənləşdirmişdir. Muxtar res-
publikanın şəhər və rayon mərkəz-
ləri ilə yanaşı, kəndlərdə müasir
poçt xidmətlərinin təşkil olunması
dövri mətbuatın oxuculara vaxtında
çatdırılmasını təmin edir. Bütün
bunlar insanların informasiya əldə
etmək hüququnun təmin olunması
sahəsində görülən işlərin tərkib his-
səsidir. Digər bir tərəfdən infor-
masiya cəmiyyəti quruculuğu isti-
qamətində həyata keçirilən tədbirlər
muxtar respublikada internet şə-
bəkəsinin əhatə dairəsini xeyli ge-
nişləndirmişdir. Artıq ən ucqar
kənd lərdə belə, genişzolaqlı internet,
eləcə də IP və rəqəmsal televiziya
xidmətləri göstərilir. “Naxtel” mobil
operatorunun fəaliyyətə başlaması
isə Naxçıvanda 4G internetdən is-
tifadəyə geniş imkanlar açmışdır.
Bir zamanlar informasiya bloka-
dasına salınan Naxçıvan bu gün
dünyanın hər yerində tanınır, ölkə
və dünya mediasında muxtar res-
publika haqqında müxtəlif dillərdə
məlumatlar yayımlanır. Muxtar res-
publikada baş verən yeniliklər, so-
sial-iqtisadi inkişaf, ictimai-mədəni
hadisələr, beynəlxalq tədbirlər, di-
yarımızın turizm potensialı haq-
qında materiallar geniş tamaşaçı,
dinləyici, izləyici və oxucu audi-
toriyasına çatdırılır. Həmçinin hər
il onlarla xarici jurnalist Naxçıvanda
olur, qədim diyarla bağlı silsilə
yazı və verilişlər hazırlayırlar. Bütün
bunlar muxtar respublikada söz və
mətbuat azadlığının, demokratik
prinsiplərin bərqərar olmasına, küt-
ləvi informasiya vasitələrinin fəa-

liyyətinə göstərilən dövlət qayğı-
sının bəhrələridir.
    Sürətli internet təminatı sosial
şəbəkələrdən sərbəst istifadəyə im-
kan verir. Artıq muxtar respubli-
kada kütləvi informasiya vasitə-
lərinin, eləcə də yüz minlərlə sa-
kinin “Youtube”, “Facebook”, “Ins-
tagram” və digər sosial şəbəkələrdə
səhifələri vardır. Bu da informa-
siyaların daha operativ əldə edil-
məsi ilə yanaşı, muxtar respubli-

kanın tarixi, mədəniyyəti, turizm
potensialı və müasir inkişafı haq-
qında təbliğat işinin aparılmasına
da şərait yaradır. 
    2019-cu il də muxtar respublika
mətbuatında çox əlamətdar hadi-
sələrlə yadda qalmışdır. Belə ki,
kütləvi informasiya vasitələrinə
dövlət qayğısının növbəti ifadəsi
olaraq Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisinin Sədri cənab
Vasif Talıbovun 2019-cu il 19 sent-
yabr tarixli Fərmanı ilə Ali Məclisin
Sədri yanında Kütləvi İnformasiya
Vasitələrinin İnkişafına Dövlət
Dəstəyi Fondu yaradılmışdır. Sent-
yabrın 27-də isə Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin Sədri
yanında Kütləvi İnformasiya Va-
sitələrinin İnkişafına Dövlət Dəs-
təyi Fondunun müşahidə şurasının
ilk iclası və media nümayəndələri
ilə görüş keçirilmişdir. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin
Sədri cənab Vasif Talıbov görüşdə
demişdir: “Sosial-iqtisadi inkişaf,
ictimai həyatın bütün sahələrinin
yeniləşdirilməsi cəmiyyətin infor-
masiyaya olan tələbatının daha
dolğun ödənilməsini, kütləvi in-
formasiya vasitələrinin fəaliyyə-
tinin təkmilləşdirilməsini zəruri
edir. Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu
il 19 sentyabr tarixli Fərmanı ilə
Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisinin Sədri yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin
İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fon-
dunun yaradılması da muxtar
respublikanın mətbuat tarixində
yeni inkişaf mərhələsinin əsasını
qoymuşdur”. 
    Ötən il Naxçıvan Mətbuat Şura-
sının Ümumdünya Mətbuat Şuraları
Assosiasiyasına üzv seçilmişdir. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin Sərəncamı ilə
Televiziya və Radio Verilişləri Re-
daksiyası Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisinin Sədri ya-
nında Kütləvi İnformasiya Vasitə-
lərinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi
Fondunun tabeliyinə verilmiş, re-
daksiyanın yeni nizamnaməsi və
ştat strukturu təsdiq olunmuşdur.
Bununla yanaşı redaksiyanın nəz-
dindəki “Kanal 35” televiziyası və
“Naxçıvanın səsi” radiosunun efir
vaxtı 8 saat müəyyənləşdirilmiş,
kadr islahatı aparılmışıdır. Televi-
ziya və Radio Verilişləri Redaksi-
yasının yenidən təşkil olunması,
buradakı struktur dəyişikliyi muxtar
respublikada kütləvi informasiya
vasitələrinin inkişafı, teleradio ve-
rilişlərinin keyfiyyətinin yüksəldil-
məsi istiqamətində atılan mühüm
addımlardandır. 
    Jurnalist kadrların hazırlanması,
gənc jurnalistlərin işə cəlb olunması
da mətbuatın inkişafında mühüm
amildir. Naxçıvan Dövlət Univer-
sitetində Jurnalistika və kitabxana-
çılıq kafedrası fəaliyyət göstərir,
hər il onlarla gənc jurnalist yetişir.
Həmçinin buradakı Media mərkə-
zində fəaliyyət göstərən “Univer-
sitet” televiziyası və “Nuhçıxan”
radiosunda gənc jurnalistlər nəzəri
biliklərlə yanaşı, ilkin peşə vərdiş-
lərinə yiyələnir, ixtisaslı kadr kimi
Naxçıvan mətbuatına öz töhfələrini
verirlər.
    Bu gün muxtar respublikada fəa-
liyyət göstərən jurnalistlər onlar
üçün yaradılan şəraitdən səmərəli
istifadə edərək cəmiyyətin infor-
masiyaya olan ehtiyacının dolğun
ödənilməsində səylə çalışır, muxtar
respublikamızın sosial-iqtisadi və
ictimai-mədəni həyatının, quruculuq
və müasir inkişaf salnaməsinin ya-
radılmasına, milli-mənəvi dəyərlə-
rimizin qorunması və təbliğinə öz
töhfələrini verirlər. Sərbəst və müs-
təqil fəaliyyət göstərən muxtar res-
publika jurnalistləri cəmiyyət hə-
yatının müxtəlif sahələrinə aid aktual
problemlərə, ictimaiyyəti narahat
edən mövzulara geniş yer verir,
tele viziya və qəzetlərdə analitik
materiallarla çıxış edir, onların həlli
yollarının araşdırılmasında fəal iş-
tirak edirlər.

Muxtar respublikada mətbuat azadlığı 
təmin olunub

İtmişdir
Naxçıvan şəhəri, Tumbul kəndində yaşayan Məmmə-

dov Tağı Hidayət oğlunun adına olan 115B inventar nömrəli
“Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdi-
yindən etibarsız sayılır.

* * *
Şərur rayon Çərçiboğan kənd sakini Məmmədova

Həvva Əli qızının adına olan JN-703B inventar nömrəli
“Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdi-
yindən etibarsız sayılır.

* * *
Şərur rayon Düdəngə kənd sakini Mehdiyev Sübhəd-

din Qasım oğlunun adına olan JN-689A inventar nömrəli,
10206005 kodlu “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şə-
hadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Şərur rayon Çərçiboğan kənd sakini Ramazanov Mər-

dan Həşim oğlunun adına olan JN-104A inventar nömrəli,
10205038 kodlu “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şə-
hadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Şərur rayon Vərməziyar kəndində yaşamış Abdulla-

yev Qafar İsgəndər oğlunun adına verilmiş JN-217 nömrəli
torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyindən eti-
barsız sayılır.

* * *
Naxçıvan şəhər sakini Əliyev Əli Əzim oğlunun adına

olan 151A inventar nömrəli “Torpağın mülkiyyətə verilmə-
sinə dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

* * *
Naxçıvan şəhəri, Əliabad qəsəbəsi 27/1A ünvanında

yaşayan Qəhrəmanlı Fəxrəddin Məhəmməd oğlunun adına
olan A-0116320 inventar nömrəli torpaq sahəsinin plan-
 ölçüsü və MH-0053582 seriya nömrəli çıxarış itdiyindən
etibarsız sayılır.

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

ØßÐÃqapısı
Ünvan: AZ-7000,

Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi 1.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47 
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18

Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Nömrəyə məsul: Səbuhi Həsənov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib və

Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
7

Tiraj: 1500. Sifariş № 323Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

3 may Beynəlxalq Mətbuat və Söz Azadlığı Günüdür

     Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov

demişdir: “İnformasiya vermək, maarifləndirmək, bu günümüzün
tarixini yaratmaq, milli dəyərlərimizi təbliğ etmək və ictimaiyyəti düzgün
istiqamətləndirmək kütləvi informasiya orqanlarının qarşısında duran
əsas vəzifələrdir”. Muxtar respublikanın kütləvi informasiya vasitələri

işçiləri mətbuat və söz azadlığı üçün yaradılan imkanlardan istifadə

edərək bundan sonra da Ali Məclis Sədrinin müəyyənləşdirdiyi vəzifələrin

icrası istiqamətində səylə çalışacaq, maarifçilik işi aparacaq, milli də-

yərlərimizin təbliğatçısı olacaq, bu günümüzün tarixini yaratmaqla və ic-

timaiyyəti düzgün istiqamətləndirməklə vətəndaş cəmiyyəti quruculuğunda

fəal iştirak edəcəklər.
“Şərq qapısı”


